三郷市女性消防団員出場依頼書

                           年  月  日

三郷市消防団長 様

申請者（組織名称等）

代表者住所

代表者氏名               印

連絡先電話番号

下記のとおり三郷市女性消防団員の出場を依頼いたします。

依頼内容

・応急手当指導  ・防火指導  ・防火訪問  ・講演

・消火訓練  ・その他（          ）

＊該当する項目を○で囲んでください。

目  的

日  時

  年  月  日（ ）  時   分～  時   分

雨天延期日時

  年  月  日（ ）  時   分～  時   分

場  所
所在地                   雨天時（中止 ・ 延期）

名 所              雨天時場所（          ）

出場人員 女性消防団員      名

参加人員

男 性      名 （内子供     名）

女 性      名 （内子供     名）

合 計      名

備  考